
平成24年12月16日執行　　衆議院議員総選挙及び最高裁判所裁判官国民審査

★毎日、20時30分頃更新します。


★期日前投票者数とは、市役所１階ロビー、別子山支所で直接投票された数です。


★不在者投票者数とは、病院・老人ホーム等の施設での投票、他の市区町村での投票及び郵便等による投票で、受理した数です。

【不在者投票者数（病院・施設・郵送等）】

【期日前投票者数】

日付 曜日 投票日まで 日計 累計 日付 日計 累計 １日比 累計比

12月4日 火 12

12月5日 水 11 475 475 8月19日 564 564 -89 -89

12月6日 木 10 667 1,142 8月20日 755 1,319 -88 -177

12月7日 金 9 579 1,721 8月21日 835 2,154 -256 -433

12月8日 土 8 801 2,522 8月22日 1,001 3,155 -200 -633

12月9日 日 7 1,460 3,982 8月23日 1,560 4,715 -100 -733

12月10日 月 6 1,373 5,355 8月24日 1,594 6,309 -221 -954

12月11日 火 5 1,667 7,022 8月25日 2,124 8,433 -457 -1,411

12月12日 水 4 1,768 8,790 8月26日 2,294 10,727 -526 -1,937

12月13日 木 3 1,953 10,743 8月27日 2,327 13,054 -374 -2,311

12月14日 金 2 2,266 13,009 8月28日 2,652 15,706 -386 -2,697

12月15日 土 1 3,113 16,122 8月29日 3,510 19,216 -397 -3,094

12月16日 日 0 8月30日

【不在者投票者数（病院・施設・郵送等）】

【期日前投票者数】

日付 曜日 投票日まで 日計 累計 日付 日計 累計 １日比 累計比

12月4日 火 12

12月5日 水 11 475 475 8月19日 564 564 -89 -89

12月6日 木 10 667 1,142 8月20日 756 1,320 -89 -178

12月7日 金 9 579 1,721 8月21日 835 2,155 -256 -434

12月8日 土 8 800 2,521 8月22日 1,002 3,157 -202 -636

12月9日 日 7 1,460 3,981 8月23日 1,560 4,717 -100 -736

12月10日 月 6 1,374 5,355 8月24日 1,593 6,310 -219 -955

12月11日 火 5 1,667 7,022 8月25日 2,124 8,434 -457 -1,412

12月12日 水 4 1,769 8,791 8月26日 2,293 10,727 -524 -1,936

12月13日 木 3 1,952 10,743 8月27日 2,326 13,053 -374 -2,310

12月14日 金 2 2,267 13,010 8月28日 2,652 15,705 -385 -2,695

12月15日 土 1 3,113 16,123 8月29日 3,510 19,215 -397 -3,092

12月16日 日 0 8月30日

期日前・不在者投票状況

投票日

前回との比較前回（H21.8.30）投票者数

公示日

投票日

期日前投票者数

前回（H21.8.30）
最終投票者数

投票者数 前回との比較

848 1,411 -563

【小選挙区】

【比例代表】

投票者数 前回（H21.8.30）
最終投票者数

前回との比較

投票日

合計 19,216 -3,09416,122

845 1,410 -565

期日前投票者数 前回（H21.8.30）投票者数

合計 16,123 19,215 -3,092

前回との比較

公示日

投票日 投票日 投票日



【不在者投票者数（病院・施設・郵送等）】

【期日前投票者数】

日付 曜日 投票日まで 日計 累計 日付 日計 累計 １日比 累計比

12月4日 火 12

12月5日 水 11

12月6日 木 10

12月7日 金 9

12月8日 土 8

12月9日 日 7 1,457 1,457 8月23日 1,558 1,558 -101 -101

12月10日 月 6 1,371 2,828 8月24日 1,595 3,153 -224 -325

12月11日 火 5 1,662 4,490 8月25日 2,125 5,278 -463 -788

12月12日 水 4 1,768 6,258 8月26日 2,287 7,565 -519 -1,307

12月13日 木 3 1,952 8,210 8月27日 2,329 9,894 -377 -1,684

12月14日 金 2 2,262 10,472 8月28日 2,651 12,545 -389 -2,073

12月15日 土 1 3,107 13,579 8月29日 3,511 16,056 -404 -2,477

12月16日 日 0 8月30日投票日 投票日 投票日

合計 13,579 16,056 -2,477

期日前投票者数 前回（H21.8.30）投票者数 前回との比較

公示日

【国民審査】

投票者数 前回（H21.8.30）
最終投票者数

前回との比較

657 1,361 -704


